

The Charger Aps

Pilevej 2A, 8370 Hadsten

CVR-nr. 37 30 12 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Niels Vetter Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Charger Aps Pilevej 2A 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 37 30 12 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Vetter Bech
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	VB Trading ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af hobby artikler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.393 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.337 kr. mod -3.553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.393	-4.000
1 Andre finansielle indtægter	6.857	6.912
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.065</u>	<u>-1.750</u>
Resultat før skat	-4.601	1.162
Skat af årets resultat	<u>264</u>	<u>-4.715</u>
Årets resultat	<u>-4.337</u>	<u>-3.553</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.337</u>	<u>-3.553</u>
Disponeret i alt	<u>-4.337</u>	<u>-3.553</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.171	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	264	0
Andre tilgodehavender	4.547	4.546
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	75.691
Tilgodehavender i alt	<u>48.982</u>	<u>80.237</u>
Likvide beholdninger	<u>9.212</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.194</u>	<u>80.237</u>
Aktiver i alt	<u>58.194</u>	<u>80.237</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-24.611	-20.274
Egenkapital i alt	<u>25.389</u>	<u>29.726</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.749	45.511
Anden gæld	1.056	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.805</u>	<u>50.511</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.805</u>	<u>50.511</u>
Passiver i alt	<u>58.194</u>	<u>80.237</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, pengeinstitutter	0	6.912	
Renter direktion	6.857	0	
	6.857	6.912	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.750	
Andre finansielle omkostninger	1.065	0	
	1.065	1.750	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	75.691	0
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.000	50.000
		50.000	50.000
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		-20.274	-16.721
Årets overførte overskud eller underskud		-4.337	-3.553
		-24.611	-20.274
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.			

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VB Trading ApS, CVR-nr. 36496290 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
